Decanos, et alios superius designates, et eorum singulos, exemptos et non
exemptos, Auctoritate predicta, primo, secundo, et tercio peremptorie
requirimus et monemus, ipsisque, et eorum singulis, in virtute Sancte
Obediencie, et sub penis infrascriptis, injungimus et districte precipiendo
mandamus quatinus, infra xxxta dierum spacium a noticia presentis Pro-
cessus nostri, sen contentorum in eo, computandum (quod eis omnibus et

singulis pro Monicione Canonica et termino peremptorio, necessitate ur-
geute, tenore Presencium assignamus^, vobis, seu deputando vel deputandis,
vestro periculo, ad hoc a vobis, solvant nomine nostro seu contribuant,
absque omni difficultate, pro dictis nostris procuracionibus et racione pro-
curacionum secundi presentis anni

;
quilibet, videlicet, partem suam, et

eum contingentem racione fructuum, reddituum, et proventuum eorundem.
Prnterea vos, Dominum Episcopum, Vicarium, et alios antedictos, et
quemlibet vestrum, requirimus et monemus, modo et forma premissis, vobis-

que et vestrum cuilibet injungimus, Auctoritate predicta, et districte pre-
cipiendo mandamus quatinus, a die recepcionis presencium Literarum infra

viginti dies (quos vobis, et cuilibet vestrum, ex causis predictis, pro Moni-
cione Canonica et termino peremptorio assignamus), presentem nostrum
Processum, seu contenta in eo, ad noticiam omnium et singulorum, ipsa-

rum Civitatis et Diocesis, quos presens negocium tangit, deducere, per
vos, vel alium seu alios, diligenter et solicite procuretis. Et, proviso
diligencius ne per vos, vel eos quos ad hoc deputabitis, quicquam scien-

ter ultra quantitates debitas, et moderatas expensas quas occasione hujus-
modi fieri coutigerit, exigatur, contribuatis in ipsis procuracionibus et
expensis, racione fructuum, proventuum, et obvencionum vestrorura,

quantum consimiliter vos contingit. Insuper, totam peccuniam quam
de procuracionibus ipsis, tarn hujusmodi secundi quam restantibus primi
anuorum, per vos, vel alium seu alios, collegeritis et receperitis, una
cum parte vos, ut premittitur, contingente, infra tres menses a presentacione
seu notificacione Presencium vobis facta inmediate sequentes (quos vobis

902 THE REGISTER OP BISHOP GRANDlSSON.

A.D. pro peremptorio termino et Monicione Canonica as.^ignamus), ad Civitatetn
1339. Loudoniarum, vestris expends et periculo, transmittals ; ipsamque peccu-
Vol. II. niam infra eundem terminum, ibidem, medietatem videlicet Venerabili
tol. Patri, [Ricardo de Bintworthe], Domino Episcopo Londoniensi, vel ejus
^^ substitute) seu substitutis, nostri Petri, et aliam medietatem Magistro

Bernardo Sistre, Archidiacono Cantuarie, aut Gerardo Bonisegne, seu Bar-
tholomeo, Domini Radulphi, de Societate Bardorum de Florencia, vel

substituto seu substitutis ab eis vel altero eorundem, nostri Bernardi,

Cardinalium predictorum, Procuratoribus, nomine nostro solvere et assig-

nare curetis. Certificando, tunc, per vestras patentes Literas seu per
Publicum Instrumentum, nos, vel dictos Procuratores nostros seu substi-

tutum vel substitutos ab eis, de die recepcionis presencium Literarum, et de
hiis que super premissis, et aliis que vobis committimus et mandamus,
duxeritis faciendum ; specialiter de modo et quantitatibus distribucionum
et taxacionum ; et de solventibus et non solventibus, et de contumaciis et

excusacionibus eorum, per rotulos seu quaternos, sub Episcopali seu vestro

sigillis inclusos ; copiam scripturarum antiquarum super hujusmodi pro-

curacionum distribucione seu recepcione confectarum, ad quas respectum
habueritis, modo consimili transmittentes. Alioquin, quia premissorum
mora vel culpa, eciamobdifficultatem viarum, posset ardnam prosecuciouem
negociorum hujusmodi retardare, vobis, Domino [Johanni], Episcopo, cui

ob reverenciarn Pontificalis Dignitatis deferimus, si in premissis vel aliquo

premissorum contradictor inobediens seu culpabilis fueritis vel rebellis
;

spacio sex dierum ad purgandum moram seu culpam in singulis vobis supra
et infra injunctis indulto et pro Canonica Monicione premisso ; si, nichil-

ominus, perstiteritis in culpa seu mora, ingressum Ecclesie interdicimus in

hiis Scriptis. Et, si per sex [dies] inmediate sequentes, quos vobi3 pro

Monicione Canonica assignamus, Interdictum hujusmodi sustinueritis, vos

in hiis Scriptis suspendimus a Divinis. Et, si per alios sex dies extunc
proximo subsequentes, quos similiter vobis pro Monicione Canonica assigna-

mus, Suspensionem hujusmodi contempseritis, quod absit, animo indurato,

vos in hiis Scriptis Excommunicacionis Sentencia innodamus. In Capitula,

vero, et Conventus, qui, seu que, premissis nostris Monicionibus non paru-

erint cum effectu, Suspensionis a Divinis ; in Abbates, vero, Priores, Decanos,

et ceteros singulaies Personas superius designates, qui inobedientes fuerint

seu rebelles in predictis, vel aliquo predictorum ; necnon, in coutradictores

quoslibet et rebelles ac impedientes, seu impedientibus prestantesauxilium,

consilium, vel favorem, quominus omnia et singula supra et infra per nos

injuncta etfectum debitum consequantur, cujuscumque dignitatis, condici-

onis, aut status existant, Excommunicacionis Sentencias, spacio sex dierum
ad purgandum moram, inobedienciam, seu culpam in singulis eis indulto

et pro Canonica Monicione premisso, proferimus in hiis Scriptis ; Absoluci-

onem omnium et siugulorum qui Sentencias ipsas incurrerint nobis, vel

Superiori nostro, inposterum reservautes ; mandantes vobis quod illos, et

alios, qui sunt ligati Sentenciis in supradictis aliis Processibus nostris con-

tentis, per vos, vel alium seu alios, tarn diu denuncietis, vel denunciari

faciatis ipsas nostras Sentencias incurrisse. Et a Fidelibus evitari curetis,

et aggravetis Censuram Ecclesiasticam contra eos, donee plenarie satisfece-

riut et Absolucionis beneficium meruerint optinere. Volumus, autem, quod
in moderatis expensis faciendis per vos vel vestrumalterum, aut deputandos
a vobis, occasionehujusmodi,contribuaturabElectis,Abbatibus, et aliis supra-

dictis. Ceterum soluck>num, levacionum, et recepcionum procuracionum
hujusmodi fieri volumus, eciam, secundum tenorem et formam, ac de et

pro fructubus, eciam, redditibus, obvencionibus et proventibus, qui et que

in aliis nostris Processibus et Commissionibus factis super prefatis nostris

procuracionibus primi anni, aliis Processibus supradictis adjunctis, quos

vobis transmisimus, continentur. Rursus, harum serie declaramus quod
supra designati, si pro qualibet marca fructuum, reddituum, proventuum,
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A.T). et obvencionum suorum qui ad Decimam sunt taxati, secundum taxacioneui
1339.

que a(j majorem summauQ ascendit, uisi nova sit Auctoritate Apostolica facta

Vol. II. vel ex certa sciencia confirmata, et si postquam novam Auctoritate Apostolica

factam vel, ut prefertur, coufirmatam habueriut, non solverint ad anti-

quam ; et de Hospitalibus, Domibus, et Locis Ecclesiasticis quibuscumque,
necnon Vicariis, et incertis proventibus Archidiaconatuum et Decanatuuin

iiijd.de qod taxatis, pro qualibet marca veri valoris infra debitum terminum qua-
marca.

^ U()r (|enrtrios sterlingorum persolverint, in et pro procuracionibus ante-

dictis, et solucionis tempore se nescient plus debere, supradictis nostris

Sentenciis non ligantur ; salvo quod quicquid pro procuracionibus ipsis

nobis apparuerit plus deberi, petere et super ea procedere valeamus. Nos-

tre, tamen, intencionis existit quod Keverendi Patres, Domini Cardinales

Sancte Romane Ecclesie, de Beneficiis que in dicto Regno obtinent, quanti-

tatem aliquam racione procuracionum hujusmodi solvere nullatenus tenean-